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Alefarm Brewing A/S kan nu offentliggøre frigivelsen af sin nye spontangærede øl, som er brygget med danske hindbær fra

Rokkedysse Bær. Denne frigivelse som følger del af Selskabets fadlagringsprogram, som har til formål at brygge og modne

udvalgte stilarter inden for øl.
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Alefarm Brewing frigiver ny spontangæret øl med hindbær

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre frigivelsen af sin nye spontangærede øl med

hindbær.

Denne øl lanceres som følge af Selskabets ambitiøse fadlagringsprogram, som har til formål at brygge og modne udvalgte

stilarter inden for øl, som både indbefatter stouts og portere, såvel som spontangærede og såkaldte mixed-fermentation-øl -

altså øl, som er frembragt ved en blandet gæringsproces.

I denne forbindelse kan Selskabet nu offentliggøre frigivelsen af en ny spontangæret øl, som er brygget med hindbær fra

Rokkedysse Bær, og som herefter er blevet eftergæret i flaske. Øllen fremstår med en elegant, rød farve, og smager af

friske, danske hindbær.

Denne nye spontangærede øl vil blive frigivet til et arrangement, som vil foregå på bryggeriet på Lunikvej 2B i Greve fredag

d. 26. januar 2024 fra kl. 14:00 og frem.

Her vil Selskabets direktion være til stede for at fortælle mere om produktionen af spontangærede og mixed-fermentation-

øl, samt byde på smagsprøver af denne øl. Det vil tillige være muligt at købe flasker med hjem. Aktionærer opfordres til at

deltage for at opleve denne begivenhed for at opleve Selskabets fadlagringsprogram.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"At kunne lancere vores første spontangærede øl med frugt - og så endda danske hindbær fra Rokkedyssegaard - er en stor

begivenhed for os. Her er der tale om en stilart, som vi altid har beundret, og derfor har udarbejdet efter alle kunstens

regler. Selve øllet smager henrivende og giver mindelser om sommerdage med hindbær-plukning i haven. Vi ser med glæde

frem til at frigive denne øl i januar, hvor vi håber at se så mange interesserede aktionærer som muligt."

Supplerende information

For spørgsmål omkring frigivelsen af den nye spontangærede øl med hindbær, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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